

اسرائیل فورا خلع سلاح

اتمی شود؛ فردا دیر است

وزیر خارجه: شورای امنیت سازمان ملل و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید برای خلع سلاح اتمی این رژیم وحشی و آپارتاید فوری و بدون وقفه اقدام کند.

حسین امیرعبداللهیان در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس در خصوص تهدید وزیر رژیم صهیونیستی در استفاده از بمب اتم در غزه گفت: اظهارات وزیر رژیم اسرائیل به استفاده از بمب‌اتمی نشانگر شکست واقعی رژیم در برابر مقاومت است.



شورای امنیت سازمان ملل و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید برای خلع سلاح اتمی این رژیم وحشی و آپارتاید فوری و بدون وقفه اقدام کند.

مسئولیت کامل این نسل‌کشی با کاخ سفید است.

وزیر میراث رژیم صهیونیستی اخیرا از امکان استفاده از بمب هسته‌ای در نوار غزه خبر داد و با بی‌توجهی به حضور اسرای صهیونیست در این باریکه گفت که آن‌ها هزینه این جنگ هستند.

آیمیخا الیاهو، وزیر میراث رژیم صهیونیستی در این باره گفت: یکی از گزینه‌های ارتش اسرائیل در غزه استفاده از بمب هسته‌ای است.

وی افزود: پرتاب یک بمب هسته‌ای به نوار غزه یک راه حل ممکن است و در رابطه با اسرای اسرائیلی در این باریکه نیز باید بگیریم که هر جنگی هزینه‌هایی دارد.

این وزیر صهیونیست مدعی شد: نوار غزه دیگر نباید روی زمین وجود داشته باشد و ما باید ساخت شهرک‌ها در آن را سر بگیریم.

اسماعیل گرامی قائم مقام دبیرکل حزب اعتماد گفت : این کشور متعلق به همه ایرانیان است و همه ایرانیان باید حق داشته باشند که نمایندگان‌شان را در صداوسیما ببینند. هر جریانی که بخواهد دیگر نمایندگان و تفکرات مردمی را حذف کند؛ عین خودکامی و دیکتاتوری عمل کرده است.

«ایران برای همه ایرانیان است» عنوان یادداشت اسماعیل گرامی‌مقدم است که در آن آمده: اظهارنظر اخیر یکی از اعضای جریان شریان (نزدیک به جبهه پایداری) در صدا و سیما در خصوص اینکه افراد اصلاح‌طلب و میانه‌رو نباید در رسانه ملی حضور پیدا کنند، بیانگر تلاش برخی افراد و جریانات برای قطب‌بندی و تقسیم ایرانیان به خودی و غیرخودی است.
قبلا هم نمونه‌هایی از این نوع اظهارات مانند اینکه «هر کس دوست ندارد، جمع کند از ایران برود.» و… مطرح شده و بازخوردهای منفی بسیاری در ایران پیدا کردند. سخنانی که تنها نشان‌دهنده خودکامگی و تمامیت‌خواهی برخی جریانات است و جایی در فلسفه وجودی جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی ندارد.

این اظهارات نشان می‌دهد این افراد و این جریانات هیچ شناخت و باوری از ذات و فلسفه انقلاب اسلامی ایرانیان ندارند. انقلاب امام (ره) و ملت که مردمی بودن مهم‌ترین ویژگی آن است، برای این پیروز شد که توانست همه ایرانیان با دیدگاه‌ها، تفکرات و باورهای گوناگون را حول محور مشخصی متحد کند. پس از انقلاب هم همین به رسمیت شناختن تضادهای بود که باعث شد ایران بتواند جنگ ۸ ساله با عراق را با توفیق پشت سر بگذارد. تصور کنید اگر قرار بود در جنگ، قطب‌بندی‌های این‌گونه ظهور و بروز پیدا کند و ملت به دو گروه خودی و غیرخودی، حزب‌اللهی و غیرحزب‌اللهی و… تقسیم شود، آیا اساسا امکان مقاومت و توفیق وجود داشت؟

در جنگ هم نخله‌های فکری مختلف و تضادهایی میان رزمندگان، فرماندهان و سیاستگذاران وجود داشت، اما همگی بر تمامیت ارضی ایران توافق داشتند. بر این اساس در نبرد ۸ ساله با عراق قومیت‌های مختلف، ادیان گوناگون و نخله‌های فکری متفاوت در کنار هم جمع شده و از تمامیت ارضی کشورمان دفاع کردند. مبتنی بر این واقعیت‌هاست که در مجلس شورای اسلامی هم به عنوان نمادی از باورهای مردم، گروه‌های مختلف، ادیان گوناگون و قومیت‌های متفاوت حضور دارند. حتی از منظر علمی هم تضاد و تفاوت، مادر پیشرفت‌هاست. ریشه‌های پیشرفت

سیاست

ایران برای همه ایرانیان است



جوامع، مبتنی بر همین تضادها و تفاوت‌ها پایه‌گذاری شده است.

پنهان شدن پشت واژه‌هایی، چون «حزب‌اللهی»، «انقلاب»، «نظام» و… در واقع مصادره به مطلوب کردن این واژه‌ها و مفاهیم عمیق درون آنهاست. برخلاف خنثی که در صدا و شد و اعلام کرد: «این مملکت صرفا مملکت حزب‌اللهی‌ها و مملکت امام حسین (ع) است.» این مملکت متعلق به همه ایرانیان است. اکثریت قریب به اتفاق ایرانیان هم قداست خالصی برای امام حسین (ع) قائلند. حتی مسیحیان، زرتشتیان و اهل تسنن ایرانی هم عشق و علاقه خاصی به امام حسین (ع) دارند و تلاش می‌کنند تفکرات این مرد جاودانه بر بلندی تاریخ را دنبال کنند.

باید توجه داشت اصل قیام امام حسین (ع) در راستای مقابله با تفکرات افراطی، تند و دیدگاه‌های فاشیستی و دیکتاتورمآبانه بوده است. اینکه یک جریان خاص برای بالا رفتن از پله‌های قدرت و حذف رقیب از مفاهیم بلند دینی و ملی استفاده ابزاری می‌کند، معنایی جز ضربه زدن به این مفاهیم را ندارد. هر ایرانی که به وحدانیت خداوند اعتقاد دارد، ایران را دوست دارد و خواستار پیشرفت این کشور است، حزب‌اللهی و انقلابی و خودی است. صدا و سیما به عنوان رسانه انحصاری کشور و رسانه‌ای که از بیت‌العمال استفاده می‌کند باید از همه دیدگاه‌ها، تفکرات و جناح‌ها، بهره‌مند شود تا توجه افکار عمومی را جلب کند.

این رویکرد باعث افزایش تراز مرجعیت رسانه خواهد شد. اینکه در این سال‌ها، مرجعیت رسانه از داخل به خارج منتقل شده و حتی مدیران ارشد کشور هم مدام تاکید دارند که دلیل بسیاری از مشکلات، ضعف در زمین رسانه‌هاست، ناشی از سیطره چنین دیدگاه‌های تندی در کشور است. وقتی رسانه ملی تنها بازتاب‌دهنده دیدگاه‌های یک گروه اقلیت و افراطی است، طبیعی است که مردم هم نگاه‌شان را به رسانه‌های بیرونی بدوزند. وقتی دیدگاه‌های متفاوت و متضاد در رسانه ملی منعکس شود، مردم به راحتی می‌توانند سره را از ناسره تشخیص داده و مسیر صواب را انتخاب کنند. کسانی که مدام پشت مقدسات مخفی شده و از این داشته‌های ملی و مذهبی سوءاستفاده می‌کنند، در واقع هیچ اعتقادی به این مفاهیم بلند ندارند. اتفاقا به همین دلیل است که از حذف سایر دیدگاه‌ها سخن می‌گویند، چراکه می‌دانند اگر میدانی عادلانه برای طرح دیدگاه‌ها، گفتمان‌ها و اندیشه‌ها فراهم و فرصت انتخاب به مردم داده شود، آن‌ها هرگز در دایره انتخاب‌های مردم قرار نمی‌گیرند. این کشور متعلق به همه ایرانیان است و همه ایرانیان باید حق داشته باشند که نمایندگان‌شان را در صدا و سیما ببینند. هر جریانی که بخواهد دیگر نمایندگان و تفکرات مردمی را حذف کند؛ عین خودکامی و دیکتاتوری عمل کرده است.

در سال‌های پس از انقلاب همواره شاهد این بودیم که حضرت امام (ره) بر میزان بودن رای ملت تاکید داشتند. رهبر معظم انقلاب هم همواره اعتقاد دارند که حتی مخالفان جمهوری اسلامی هم «حق» دارند و «باید» در انتخابات حاضر شوند. همه فعالان سیاسی حق دارند نمایندگانی در صدا و سیما، ملی و انحصاری داشته باشند. تفکراتی که به دنبال حذف رقیب هستند، می‌دانندکه پایگاه و جایگاهی در بین مردم ندارند. اینکه گفته می‌شود «ما از خودی‌ها توقع نداریم» شکل دادن به قطب‌بندی‌های منخر و تلاش برای تقسیم کردن جامعه به خودی و ناخودی است.

همه مردم ایران هم حق دارند در رسانه‌های حاکمیتی نماینده داشته باشند. جالب اینجاست این نوع اظهارات در شرایطی مطرح می‌شود که برانامه‌های صدا و سیما در سیطره یک جریان خاص سیاسی است و جز در برخی برهه‌های محدود مانند زمان انتخابات یا بروز بحران‌ها و … فرصتی در اختیار سایر گروه‌ها قرار نمی‌گیرد. امیدواریم صدا و سیما بدون توجه به این نوع دیدگاه‌ها تلاش کند، صدا و سیما را به رسانه‌ای با افکار عمومی را جلب کند.

جامعه فقیر نمی‌تواند ایدئولوژیک باشد

مهاجرتی چیست؟ کدام دستگاه متولی ساماندهی مهاجرین است؟ برخی از تریبون داران جریان اصولگرا به صراحت می‌گویند چرا نباید افغان‌ها را بیاوریم تابعیت بدهیم و از آن‌ها بخواهیم که در رای گیری شرکت کنند. یا چنین احتمالی وجود دارد؟

متولی ساماندهی اتباع خارجی و یا افغان وزارت کشور است و همانطور که می‌دانید بنده چهار سال

در این وزارتخانه حضور داشتم. وزارت کشور بخشی به نام اداره کل اتباع بیگانه دارد و در زمانی حضور بنده در وزارت کشور اردوگاهی به منظور ساماندهی اتباع افغان وجود داشت که البته در آن برهه تعداد آن‌ها به نسبت خیلی کمتر بود و سازمان‌های بین المللی نیز بر این موضوع نظارت داشتند. در حال حاضر این موضوع در مجمع نیز مطرح نشده و مسئول مستقیم این موضوع وزارت کشور محسوب می‌شود که از بعد امنیتی، سازماندهی و خدماتی باید مسائل را پیگیری کند. وضعیت گفتگوهای غیرمستقیم ایران و آمریکا را چگونه می‌بینید؟ آیا به سمت احیای برجام و یا توافقی نانوشته حرکت می‌کنیم؟

با توجه به درک جدیدی که برای مسئولین کشور ایجاد شده و واقعاتی که در جامعه وجود دارد شرایط نسبت به گذشته مناسبتر است.

نظر شما درباره عملیات طوفان الاقصی چیست و چه آینده‌ای برای آن متصور هستید؟ آیا این مساله مشکل امنیتی برای ایران ایجاد خواهد کرد؟

عملیات مهم حماس پاسخی به جنایات ۷۰ ساله رژیم صهیونیستی بود که تل آویو را آچمز کرد. برنامه‌ای که صهیونیست‌ها در حال در پیش گرفته اند جنایات جنگی و نسل کشی است که خلاف قوانین بین المللی و بشردوستانه محسوب می‌شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۰۲۶۰۳۱۳۰۳۰۰۴۶۹۰ و پرونده کلاسه ۰۸۴-۱۰۲۰۲۶۰۳۱۳۰۳۰۰۴۶۹۰موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض مقاضای یونس قاسملو به شماره شناسنامه ۳۳۳۶۹ به شماره ملی ۲۸۰۰۳۳۳۷۷۷ صادره از خوی فرزند کاظم در یکقطعه ساختمان به مساحت ۱۸۵/۱۵متر مربع نسبت به شش‌دانگ پلاک ۱۳۳ افرعی مجزی شده از ۶-۴۸۰۶-اصلی واقع در بخش ۲-خوی-) که پلاک اصلی در رای از پلاک ۶-۴۸۰۵-۶-۴۸۰۶اعلام شده که مطابق بخشنامه ثبتی از پلاک ۶-۴۸۰۶- اصلی منظور گردید. به آدرس خوی جاده بولاماج کوچه گلستان ۲ حوزه ثبت ملک خوی خریداری از ناصر پناهنده به عنوان مالک رسمی مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقاضای اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۵۱ روزنوشت: سند اجرائی فرمان حضرت امام (ره) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶/۰۸/۱۴۰۲- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۱/۰۹/۱۴۰۲

سعید کریمی - معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره احتمال مشارکت و لیست دادن اصلاح طلبان در انتخابات بیان کرد: به طور کلی مشخص نیست کدامیک از اصلاح‌طلبان در انتخابات شرکت می‌کنند و امکان دادن لیست بعد از اعلام نظر شورای نگهبان مطرح می‌شود.

علی صوفی، درباره واکنش انتخاباتی اصلاح طلبان در مقابل میتینگ‌های سیاسی اصولگرایان در گفتگو با سایت منیبان گفت: اصولگرایان فرق‌های متعددی با اصلاح طلبان دارند از جمله اینکه نسبت به نظارت استصوابی مصونیت دارند و خیالشان راحت است و شورای نگهبان با آن‌ها همراه است.

اما اصلاح طلبان برعکس اصولگرایان هستند و اصلا نظارت استصوابی برای اصلاح طلبان ساخته شده است. فرق این دو این است که مجال برنامه ریزی و سازماندهی را از اصلاح طلبان می‌گیرند و اصولگرایان همواره می‌توانند برنامه ریزی کنند و هیچ مانعی بر سر راه برنامه‌ریزی آن‌ها نیست. آن‌ها می‌توانند کاندیداهایشان را برای چند سال آینده نیز پرورش دهند و تبلیغات کنند و برای انتخابات آماده شوند، اما اصلاح طلبان تا بعد از اعلام صلاحیت‌ها توسط شورای نگهبان، هیچ برنامه ریزی ندارند و تصمیمی نخواهند داشت. او در ادامه درباره احتمال مشارکت و لیست دادن اصلاح طلبان در انتخابات بیان کرد: به طور کلی مشخص نیست کدامیک از اصلاح طلبان در انتخابات شرکت می‌کنند و امکان دادن لیست بعد از اعلام نظر شورای نگهبان مطرح می‌شود. در دوره‌های اصلاح‌طلبان تصمیم گرفتند که برای رفع تندروی‌ها و کنار گذاشتن افراطی‌گری‌های اصولگرایان، در حالیکه کاندیداهای حداقلی داشتند یک لیست ارائه کنند تا در صحنه باقی بمانند و با کاندیداهای موجود که شناخته شده هم نبوندند در انتخابات شرکت کنند. مثلا در انتخابات سال ۹۴ اصلاح طلبان وقتی دیدند همه کاندیداهای آن‌ها از صحنه خارج شدند دست

نه کاندیدا داریم و نه مردم را!



برنداشتند.

مثلا من در تهران رئیس ستاد اصلاح‌طلبان بودم و فراخوان دادیم و عده‌ای را شناسایی کردیم و وارد مصاحبه شدیم و حتی دو نفر از اصولگرایان به بعد راهبردم اصلاح طلبان این شد که فقط با نیروهای نزدیک به خود وارد صحنه شوند، اما چون پس از آن نیروهای لازم را نداشتند کاندیدا ندادند. الان هم وضعیت فرق نکرده و بدتر هم شده است. همچنین ما مردم را نداریم در دهه نود مردم را داشتیم، اما الان نه کاندیدا داریم و نه مردم را!

صوفی در پایان گفت: هیچ لیست و امیدی وجود ندارد. به هر حال انتظار می‌رفت که حاکمیت با توجه به کاهش مشارکت در انتخابات ۹۸ و ۱۴۰۰ یک تغییری در روند انتخاباتی خود برای جلب رضایت مردم ارائه کند و کاندیداهای مختلف در صحنه حضور داشته باشند و این انگیزه‌ای برای حضور مردم، در انتخابات شود، اما این هم نشد. یعنی حاکمیت از مشارکت حداکثری هم گذشته است. آنچه برای آن‌ها مهم است یکدست بودن حاکمیت است تا خیالشان راحت باشد.

نامه همسر رئیس‌جمهور ایران به همسر امانوئل مکرون

واقعا چگونه این سکوت و دهان فروبستگی را در برابر دستان گشاده جنایتکاران در استفادهی نامتعارف از سلاح‌های نامتعارف علیه محروم‌ترین و مظلوم‌ترین مردم دنیا می توان قضاوت کرد؟
بستن آب بر تشنگان خردسال و تحریم غذا و دارو بر مجروحان و محرومان با کدام یک از سنت های اخلاقی یا قواعد مدنی، توجیه پذیر است؟

کدام یک از رویه‌ها و کنوانسیون‌های حقوقی، ملای یا بین المللی، می‌توانند توجیه‌گر این نوع تشویق‌ها برای کشتار زنان و کودکان باشند؟ چگونه گروهی توانسته‌اند خود را بنده خدا (اسرائیل) معرفی کنند ولی با توسعه سیاست ترس و نفرت، فقط سلطه شیطان را گسترش بدهند؟ آیا گمان می‌کنیم که خداوند بزرگ این همه جنایت را بدون کیفر رها می‌کند؟

آیا موسی علیه السلام، برای قومی یا گروهی یا حزبی چنین مجوزی صادر کرده، تا مردم بی گناه را یا به اجبار از خانه و سرزمین خود اخراج کنند و یا آنها را به کلی نابود سازند؟ واقعا عیسی علیه السلام که پیامبر مهربانی است این همه بی مهری به کودکان و زنان گرفتار شده را از ما می‌پزدی؟ آیا این اندیشه ورتزان ممتاز مدرن که راهنمایان امروز جهان در این عصر هستند، چنین نوعی از تصفیه نژادی را بر می‌تابند؟؟

سرکار خانم مکرون لطفا شما به عنوان یک بانوی ذکاور و مهربان و به نمایندگی از زنان و مادران و دختران سرزمین خود، از همسرتان بخواهید از مباشرت در قتل کودکان و زنان بی پناه فلسطینی خودداری کنند و برای برقراری صلح به اقدامات فوری و موثری دست بزنند. امید دارم که در

برابر تلاش‌های انسان دوستانه‌تان، از پادشاه الهی بخورده‌بارنابند.

جمیله علم الهیدی

همسر رئیس جمهور اسلامی ایران

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه و بلا معارض مقاضای تقاضای آقای محمد علی مجتبی به شماره شناسنامه ۲۷۸۶ و کد ملی ۲۱۲۰۲۲۸۳۰۲ صادره از گرگان فرزند علی اصغر در شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۵۵/۰۲ مترمربع واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به مقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو شاخصی که نسبت به صدور سند مالکیت مقاضای اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آگهی از سنگ ۲۹ اصلی بصلی ۱۴ تبریز -۱- داد شهزادی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۶۷۰۸ کد ملی ۱۷۰۸۶۳۹۹۱۸ صادره تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی فرموز از ۲۴۷ فرعی از ۲۹ اصلی به مساحت ۹۶۶۷۰ مترمربع تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶/۰۸/۱۴۰۲- سنه- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۱/۰۹/۱۴۰۲- چهارشنبه - م الف: ۹۰۳۲

مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض مقاضایان ذیل مجرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقاضایان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آگهی از سنگ ۲۹ اصلی بصلی ۱۴ تبریز -۱- داد شهزادی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۶۷۰۸ کد ملی ۱۷۰۸۶۳۹۹۱۸ صادره تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی فرموز از ۲۴۷ فرعی از ۲۹ اصلی به مساحت ۹۶۶۷۰ مترمربع تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶/۰۸/۱۴۰۲- سنه- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۱/۰۹/۱۴۰۲- چهارشنبه - م الف: ۹۰۳۲

بهرام قاصدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی